
PODPORA SPOLEČNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ
V PEDAGOGICKÉ PRAXI

Poradenství a informační semináře 
v Kraji Vysočina

Centra vznikla ve všech krajských pracovištích NIDV a zprostředkovávají 
poradenství v těchto oblastech:

	 •	 legislativní	dokumenty	a	systém	podpůrných	opatření
	 •	 speciální	a	sociální	pedagogika
	 •	 spolupráce	se	školskými	poradenskými	zařízeními
	 •	 vzdělávání	dětí/žáků	nadaných,	s	odlišným	mateřským	jazykem
						z	odlišného	kulturního	prostředí	nebo	s	odlišnými	životními	podmínkami
	 •	 primární	prevence	rizikového	chování
	 •	 etopedie,	psychopedie,	vývojová	psychologie	a	logopedie
	 •	 komunikace	a	spolupráce	s	rodiči,	klima	školy
	 •	 management	školy
	 •	 a	další

www.inkluzevpraxi.cz \ Inkluze v praxi

Zajímají vás zkušenosti, doporučení či názory lidí z praxe? 
Přijďte	na	některý	z	informačních	seminářů	ke	společnému	vzdělávání.	
Centrum	podpory	je	pořádá	několikrát	ročně	a	jsou	zdarma.
Kontakty	na	centra	podpory	a	přehled	aktuálních	akcí	naleznete	
na	webu www.inkluzevpraxi.cz.

Konzultační	hodiny	Centra	podpory	
školám	v	oblasti	společného	vzdělávání:	

pondělí, středa 9.00–12.00 

Kontaktní	osoba:
Mgr. Zuzana Prokšová, DiS. 
KRAJSKÁ	METODIČKA
proksova@nidv.cz	
+ 420 567 571 829 
+ 420 773 098 038 

Máte dotaz k inkluzi? Potřebujete konzultaci nebo radu? Obraťte 
se na Centrum podpory školám v oblasti společného vzdělávání, které 
funguje na krajském pracovišti Národního institutu pro další vzdělávání — 

Krajské pracoviště Jihlava, Zborovská 3.


